Большая Пироговская ул., д. 27, стр. 3, г. Москва, Россия, 119435

Телефон: +7 (495) 664 8840, Факс: +7 (495) 664 8841

www.interrao-zakupki.ru

ПРОТОКОЛ

заседания Закупочной комиссии по экспертизе справки о цепочке собственников

Победителя запроса предложений

г. Москва

Номер Протокола: №151027/ОЗП-ПЦС

Дата/время проведения заседания: «11» декабря 2019 г. 12:00 (по московскому времени)

Дата подписания протокола «13» декабря 2019 г.

Начальная (максимальная) цена: 58 888 889,00 руб. без НДС

Участниками могут быть только

субъекты МСП нет

ПОВЕСТКА:

Об одобрении Отчета по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя запроса

предложений.

Лот 1: Выполнение комплекса буровзрывных работ на Окино-Ключевском буроугольном

месторождении.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

Вопрос 1 повестки:

Об одобрении заключения по экспертизе справки о цепочке собственников

Победителя запроса предложений.

Члены закупочной комиссии изучили поступившую справку о цепочке

собственников Победителя запроса предложений.

Закупочной комиссии предлагается:

1. Одобрить заключение по экспертизе справки о цепочке собственников

Победителя запроса предложений.

2. Признать Победителя запроса предложений ООО «ВВС» (670047,

Республика Бурятия, город Улан-Удэ, ул. Гусиноозерская, 9), соответствующим

требованиям по раскрытию информации о цепочке собственников.

РЕШИЛИ:

1. Одобрить заключение по экспертизе справки о цепочке собственников

Победителя запроса предложений.

2. Признать Победителя запроса предложений ООО «ВВС» (670047,

Республика Бурятия, город Улан-Удэ, ул. Гусиноозерская, 9), соответствующим

требованиям по раскрытию информации о цепочке собственников.

  РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
«За» 3 членов Закупочной комиссии

«Против» _0 членов Закупочной комиссии

«Воздержалось» 0 членов Закупочной комиссии